

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-039PMNR

Resultado da Homologação

0001 - ABRIDOR DE LATA - VIEL - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	VIEL	14 Unidade	6,80	95,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0002 - ABSORVENTE HIGIÊNICO DESCÁRTAVEL SEM ABAS - INTIMUS - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	INTIMUS	55 Unidade	5,99	329,45	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0003 - ACENDEDOR - BIC - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	BIC	20 Unidade	4,44	88,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0004 - ÁGUA SANITÁRIA - FC - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	FC	13.628 Unidade	2,00	27.256,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0005 - ÁGUA SANITÁRIA 2LT - FC - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	FC	3.893 Unidade	3,50	13.625,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0006 - ALCOOL ETILICO 92,8% - J.FERRES - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	J.FERRES	1.250 Unidade	8,90	11.125,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0007 - ÁLCOOL ETÍLICO A 96% - J.FERRES - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	J.FERRES	1.120 Frasco	9,20	10.304,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0008 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - AUDAXCO - Valor Referência: 11,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	AUDAXCO	3.407 Frasco	6,45	21.975,15	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0009 - ÁLCOOL GEL 70 FRASCO 1000 ML - LITRO - Valor Referência: 14,09



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	LITRO	3.231 Litro	11,25	36.348,75	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0010 - AMOLADOR DE FACA(ESMERIL) - GARBORUDUM - Valor Referência: 31,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	GARBORUDUM	6 Unidade	14,20	85,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0011 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL - DESCARTAVEL - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCARTAVEL	1.275 Unidade	1,98	2.524,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0012 - ASSADEIRA EM ALUMINIO N. 07 - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 70,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALUMINIO ABC	66 Unidade	68,00	4.488,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0013 - ASSADEIRA EM ALUMINIO N. 08 - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 91,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALUMINIO ABC	65 Unidade	86,00	5.590,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0014 - AVENTAL GRANDE - DAMISEG - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DAMISEG	26 Unidade	13,60	353,60	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0015 - AVENTAL MÉDIO - MUNDO CHEF - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	MUNDO CHEF	436 Unidade	14,80	6.452,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0016 - BACIA DE ALUMINIO DE 5 LT - ALUMIX - Valor Referência: 35,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALUMIX	32 Unidade	30,00	960,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0017 - BACIA EM ALUMINIO 20L - ALUMIX - Valor Referência: 103,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALUMIX	14 Unidade	86,00	1.204,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0018 - BACIA EM ALUMINIO 30 LT - PISA - Valor Referência: 145,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	PISA	3 Unidade	121,00	363,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0019 - BACIA EM ALUMINIO DE 10 LT - ALUMINIO VIGOR - Valor Referência: 57,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALUMINIO VIGOR	25 Unidade	51,00	1.275,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0020 - BACIA EM PLASTICO 10 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 34,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	261 Unidade	11,05	2.884,05	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0021 - BACIA EM PLASTICO 18 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 37,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ARQPLAST	2 Unidade	28,00	56,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0022 - BACIA EM PLASTICO 25LT - ARQPLAST - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	131 Unidade	15,00	1.965,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0023 - BACIA PEQUENA 2,5 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 20,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	21 Unidade	5,29	111,09	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0024 - BACIA PLASTICO 20L - ARQPLAST - Valor Referência: 103,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	26 Unidade	21,00	546,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0025 - BACIA PLASTICO 30L - ARQPLAST - Valor Referência: 113,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	26 Unidade	30,29	787,54	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0026 - BACIA PLASTICO 35L - BIOPRATIKA - Valor Referência: 58,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BIOPRATIKA	119 Unidade	55,00	6.545,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0027 - BACIA PLASTICO 8L - Unidade - Valor Referência: 43,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Unidade	18 Unidade	30,94	556,92	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0028 - BALDE COM TAMPA 100 LTS - ARQPLAST - Valor Referência: 140,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FB ENGENHARIA LOCACAO E
ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA

ARQPLAST

243 Unidade

84,00

20.412,00

Homologado em
06/03/2023 08:56:54
Por: Valdir Lemes
Machado

0029 - BALDE EM ALUMINIO, CAPACIDADE 20 LITROS - ABC - Valor Referência: 55,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ABC	20 Unidade	54,50	1.090,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0030 - BALDE EM PLÁSTICO 12 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 27,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	LUMAR	573 Unidade	9,70	5.558,10	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0031 - BALDE EM PLÁSTICO 20L - ARQPLAST - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	294 Unidade	16,32	4.798,08	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0032 - BANDEJA 49x34x31,6 CM - SANREMO - Valor Referência: 30,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	SANREMO	4 Unidade	30,00	120,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0033 - BANDEJA DE ISOPOR - FIBRAFORM - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	FIBRAFORM	76 Pacote	20,00	1.520,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0034 - BANDEJA EM PLASTICO 25X40CM - NALGON - Valor Referência: 21,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NALGON	207 Unidade	20,00	4.140,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0035 - BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO 30CM - VIGOR - Valor Referência: 73,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	VIGOR	6 Unidade	28,00	168,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0036 - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS - 10L - Valor Referência: 17,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10L	31 Unidade	7,00	217,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0037 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 7L - MULTIUSO - Valor Referência: 14,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	MULTIUSO	37 Unidade	14,00	518,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0038 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS - MULTIUSO - Valor Referência: 19,86



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	MULTIUSO	8 Unidade	19,50	156,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0039 - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 4,5LTS - EXPLENDOR - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	EXPLENDOR	30 Unidade	4,70	141,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0040 - BORRIFADOR DE PLÁSTICO COM GATILHO 500ML - FENIX - Valor Referência: 16,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	FENIX	174 Unidade	6,15	1.070,10	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0041 - CABO PARA RODO/VASSOURA - SHP - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	SHP	2.436 Unidade	4,65	11.327,40	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0042 - CAÇAROLA - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 201,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ALUMINIO ABC	130 Unidade	179,00	23.270,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0043 - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS 100 LITROS - ISOTERM - Valor Referência: 180,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ISOTERM	49 Unidade	168,00	8.232,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0044 - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS 120 L - ISOTERM - Valor Referência: 208,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ISOTERM	83 Unidade	189,00	15.687,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0045 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPAS, 12L - ISOESTE - Valor Referência: 60,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	ISOESTE	325 Unidade	23,70	7.702,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0046 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPAS, 18L - ISOTERM - Valor Referência: 38,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ISOTERM	353 Unidade	35,00	12.355,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0047 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPAS, 30L - ISOTERM - Valor Referência: 63,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ISOTERM	239 Unidade	45,00	10.755,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0048 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 3L - ISOTERM - Valor Referência: 30,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ISOTERM	325 Unidade	9,40	3.055,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0049 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 50L - ISOTERM - Valor Referência: 122,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ISOTERM	59 Unidade	72,00	4.248,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0050 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L - ISOESTE - Valor Referência: 134,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	ISOESTE	276 Unidade	95,00	26.220,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0051 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 7L - ISOESTE - Valor Referência: 41,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	ISOESTE	330 Unidade	15,00	4.950,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0052 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 80L - ISOTERM - Valor Referência: 142,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ISOTERM	263 Unidade	138,00	36.294,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0053 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 8L - ISOESTE - Valor Referência: 41,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	ISOESTE	331 Unidade	25,00	8.275,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0054 - CALDEIRÃO DE 10LTS. - ABC - Valor Referência: 198,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ABC	14 Unidade	96,00	1.344,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0055 - CALDEIRAO DE ALUMINIO 20LITROS. - 20 LTS - Valor Referência: 372,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	20 LTS	14 Unidade	145,93	2.043,02	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0056 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 12,7LT - REF 775 N 26 14,5 L - Valor Referência: 218,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 775 N 26 14,5 L	14 Unidade	119,98	1.679,72	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0057 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 15,3LT - AAL - Valor Referência: 236,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	AAL	14 Unidade	124,97	1.749,58	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
--	-----	------------	--------	----------	--

0058 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30 L - AAL - Valor Referência: 262,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	AAL	7 Unidade	232,00	1.624,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0059 - CANECA PLASTICA - CANECA ESCOLAR 350-ML - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	CANECA ESCOLAR 350-ML	5.000 Unidade	1,85	9.250,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0060 - CANEÇÃO 2 LITROS - DIVIFORTE - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DIVIFORTE	68 Unidade	21,00	1.428,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0061 - CANEÇÃO 4 LITROS - DIVIFORTE - Valor Referência: 40,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DIVIFORTE	18 Unidade	36,50	657,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0062 - CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 05 LITROS - NACIONAL - Valor Referência: 46,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NACIONAL	67 Unidade	44,00	2.948,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0063 - CANUDINHO TRADICIONAL - STRAWSPLAST - Valor Referência: 74,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	STRAWSPLAST	25 Pacote	24,00	600,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0064 - CANUDO FLEXÍVEL - STRAWSPLAST - Valor Referência: 73,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	STRAWSPLAST	70 Pacote	15,00	1.050,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0065 - CAROTE 05 LITROS - PLAST - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PLAST	24 Unidade	19,00	456,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0066 - CAROTE 10 LITROS - GREIF - Valor Referência: 41,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	GREIF	24 Unidade	40,00	960,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0067 - CAROTE 20L - TAMBORSUL - Valor Referência: 59,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TAMBORSUL	24 Unidade	58,00	1.392,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0068 - CAROTE 50L - TAMBORSUL - Valor Referência: 132,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TAMBORSUL	64 Unidade	130,00	8.320,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0069 - CARRINHO COLETOR DE LIXO 120 LITROS - LAR PLASTICOS - Valor Referência: 990,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	LAR PLASTICOS	4 Unidade	485,00	1.940,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0070 - CARRINHO COLETOR DE LIXO 200 LITROS - LAR PLASTICOS - Valor Referência: 517,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	LAR PLASTICOS	4 Unidade	513,00	2.052,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0071 - CARRO FUNCIONAL GRANDE - MULTICAR - Valor Referência: 1.066,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	MULTICAR	47 Unidade	990,00	46.530,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0072 - CERA LIQUIDA AMARELA 1 L - POLILAR - Valor Referência: 12,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	POLILAR	240 Unidade	12,10	2.904,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0073 - CERA LIQUIDA INCOLOR - POLITRIZ - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	POLITRIZ	560 Unidade	8,50	4.760,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0074 - CESTO DE LIXO - GUIRADO - Valor Referência: 220,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	GUIRADO	279 Unidade	79,05	22.054,95	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0075 - CESTO DE LIXO 10 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 19,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	691 Unidade	5,35	3.696,85	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0076 - CESTO DE LIXO 20 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 53,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	410 Unidade	18,95	7.769,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0077 - CESTO DE LIXO 30 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 42,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	30 Unidade	36,00	1.080,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0078 - CESTO DE LIXO 50 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 121,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	30 Unidade	61,50	1.845,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0079 - CESTO PARA LIXO 5 LTS - ARQPLAST - Valor Referência: 14,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	ARQPLAST	274 Unidade	6,00	1.644,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0080 - CHAIRA - CHAIRAX - Valor Referência: 29,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	CHAIRAX	24 Unidade	28,00	672,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0081 - CHUPETA - KUKA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	KUKA	12 Unidade	7,90	94,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0082 - CILINDRO MANUAL - BRESI - Valor Referência: 109,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	BRESI	12 Unidade	105,00	1.260,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0083 - COADOR DE CAFÉ MÉDIO - Q SABOR - Valor Referência: 9,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	Q SABOR	635 Unidade	4,70	2.984,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0084 - COADOR PARA CAFÉ GRANDE - COARMAX - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	COARMAX	561 Unidade	7,00	3.927,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0085 - COLHER DE INOX DE CHÁ - MARTINAZZO - Valor Referência: 7,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	MARTINAZZO	241 Unidade	3,80	915,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0086 - COLHER DE PAU TAMANHO MÉDIO - MEDIO - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MEDIO	87 Unidade	11,99	1.043,13	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
---------------------------	-------	------------	-------	----------	--

0087 - COLHER DE PAU,TAMANHO 50CM - MD - Valor Referência: 19,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	MD	84 Unidade	19,00	1.596,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0088 - COLHER DE SOPA INOX - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	164 Jogo	13,90	2.279,60	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0089 - COLHER DESCARTAVEL CAIXA - PRAFESTA - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PRAFESTA	683 Caixa	63,00	43.029,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0090 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA - STRAWPLAST - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	STRAWPLAST	500 Pacote	3,91	1.955,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0091 - COLHER EM ALUMÍNIO PARA ARROZ - LUZ DO LUAR - Valor Referência: 26,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	LUZ DO LUAR	57 Unidade	18,00	1.026,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0092 - COLHER EM POLIPROPILENO CÔNCAVA - EVO - Valor Referência: 25,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	EVO	250 Unidade	7,00	1.750,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0093 - COLHER GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO - DIVIFORTE - Valor Referência: 20,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DIVIFORTE	58 Unidade	15,00	870,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0094 - COLHER INOX 27CM - INOX - Valor Referência: 27,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	18 Unidade	24,99	449,82	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0095 - COLHER PLÁSTICA ESPECIAL - COLHER ESCOLAR 10 ML - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	COLHER ESCOLAR 10 ML	5.000 Unidade	1,19	5.950,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0096 - CONCHA DE ALUMÍNIO - ABC - Valor Referência: 50,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	ABC	91 Unidade	37,20	3.385,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0097 - CONCHA GRANDE - GP INOX - Valor Referência: 71,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	GP INOX	65 Unidade	18,00	1.170,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0098 - CONCHA INOX GRANDE PARA SERVIR REFEIÇÃO - BRINOX - Valor Referência: 31,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BRINOX	36 Unidade	29,00	1.044,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0099 - CONJUNTO MOP PÓ - NOBRE - Valor Referência: 97,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NOBRE	10 Unidade	93,00	930,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0100 - CONJUNTO MOP ÚMIDO - BRALIMPIA - Valor Referência: 93,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BRALIMPIA	49 Unidade	79,00	3.871,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0101 - COPÃO EM PLASTICO C/ASA DE APROXIMAD.500ML - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 12,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	UZ UTILIDADES	28 Unidade	12,80	358,40	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0102 - COPO DE VIDRO 395 ML - BOHEMIA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BOHEMIA	20 Unidade	12,99	259,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0103 - COPO DESCARTAVEL 180 ML (AMPLA CONC.) - KEROCOPO - Valor Referência: 185,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	KEROCOPO	1.817 Caixa	123,00	223.491,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0104 - COPO DESCARTAVEL 180 ML (ME/EPP) - KEROCOPO - Valor Referência: 185,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	KEROCOPO	605 Caixa	123,00	74.415,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0105 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - capacidade 200ml - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	capacidade 200ml	400 Pacote	4,68	1.872,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0106 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML (AMPLA CONC.) - capacidade 200ml - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	capacidade 200ml	13.948 Pacote	4,68	65.276,64	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0107 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML (ME/EPP) - capacidade 200ml - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	capacidade 200ml	4.782 Pacote	4,68	22.379,76	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0108 - COPO DESCARTAVEL 300 ML - CRISTAL COPOS - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	CRISTAL COPOS	1.500 Pacote	7,55	11.325,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0109 - COPO DESCARTAVEL 50ML. - TOTALPLAST - Valor Referência: 124,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TOTALPLAST	428 Caixa	122,00	52.216,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0110 - COPO EM VIDRO 180 ML - NADIR - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NADIR	846 Unidade	1,49	1.260,54	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0111 - COPO PLASTICO 250ML - ZEEK - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ZEEK	65 Unidade	4,20	273,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0112 - COPO VIDRO 300 ML - BOHEMIA - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BOHEMIA	120 Unidade	11,00	1.320,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0113 - CREME DENTAL EM GEL - CLOSEUP - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	CLOSEUP	96 Unidade	10,00	960,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0114 - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO 3 L - NIGRO - Valor Referência: 62,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NIGRO	183 Unidade	53,00	9.699,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0115 - CUSCUZEIRA TAMANHO GRANDE - NACIONAL - Valor Referência: 112,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA

NACIONAL

139 Unidade

110,00

15.290,00

Homologado em
06/03/2023 08:56:54
Por: Valdir Lemes
Machado

0116 - DESCASCADOR DE LEGUMES - REF 5679 N - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5679 N	24 Unidade	8,00	192,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0117 - DESINFETANTE 1LT - embalagem com 01 litro - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	embalagem com 01 litro	6.482 Unidade	3,98	25.798,36	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0118 - DESINFETANTE 20 LITROS - 20 LITROS - Valor Referência: 273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	20 LITROS	190 Galão	75,00	14.250,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0119 - DESINFETANTE 2LT (AMPLA CONC.) - contendo 02 litros - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	contendo 02 litros	21.148 Unidade	6,00	126.888,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0120 - DESINFETANTE 2LT (ME-EPP) - contendo 02 litros - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	contendo 02 litros	7.049 Unidade	6,00	42.294,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0121 - DESINFETANTE 500ML - FC - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	FC	12.636 Unidade	1,98	25.019,28	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0122 - DESINFETANTE 5LT - contendo 05 litros - Valor Referência: 27,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	contendo 05 litros	400 Unidade	14,13	5.652,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0123 - DESODORANTE - TABU - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	TABU	100 Unidade	9,50	950,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0124 - DESODORIZADOR AMBIENTE (AMPLA CONC.) - AUDAXCO - Valor Referência: 11,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	AUDAXCO	5.209 Unidade	9,66	50.318,94	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0125 - DESODORIZADOR AMBIENTE (ME-EPP) - embalagem 360 mL - Valor Referência: 11,79



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	embalagem 360 mL	1.736 Unidade	9,75	16.926,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0126 - DESODORIZANTE SANITÁRIO 30 G - START - Valor Referência: 4,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	START	11.608 Unidade	2,05	23.796,40	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0127 - DETERGENTE ENZIMATIVO - PROLINK - Valor Referência: 68,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PROLINK	200 Galão	24,90	4.980,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0128 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML. - UND - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	13.530 Unidade	2,09	28.277,70	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0129 - DISPENSER PAPEL TOALHA - NOBRE - Valor Referência: 66,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	NOBRE	145 Unidade	29,29	4.247,05	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0130 - EMBALAGEM PARA GELADINHO - FAST COLOR - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	FAST COLOR	110 Pacote	6,50	715,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0131 - EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL (POTES) 140 ML - RIOPLASTIC - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	RIOPLASTIC	40 Pote	12,30	492,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0132 - EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL (POTES) 250 ML - COPAZA - Valor Referência: 30,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	COPAZA	40 Pote	15,90	636,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0133 - EMBALAGEM TÉRMICA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO Nº. 09 COM TAMPA - WIDA - Valor Referência: 54,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	WIDA	1.300 Caixa	52,00	67.600,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0134 - ESCORREDOR DE MACARRÃO - ESCORREDOR - Valor Referência: 56,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ESCORREDOR	22 Unidade	29,00	638,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0135 - ESCORREDOR DE MACARRÃO PLASTICO - SANREMO - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	SANREMO	6 Unidade	22,00	132,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0136 - ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX, 45CM DIÂMETRO - CLINK - Valor Referência: 121,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	CLINK	2 Unidade	65,00	130,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0137 - ESCOVA DE PLÁSTICO - PURA CASA - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	PURA CASA	893 Unidade	4,40	3.929,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0138 - ESCOVA DENTAL - ORAL B - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ORAL B	100 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0139 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - COLGATE - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	COLGATE	88 Unidade	1,50	132,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0140 - ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAMADEIRA - NUBY - Valor Referência: 11,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NUBY	15 Unidade	7,00	105,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0141 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - TOQ - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	TOQ	780 Unidade	7,00	5.460,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0142 - ESCOVA USADA P/ LAVAR UNHAS - BETTANIN - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BETTANIN	144 Unidade	5,00	720,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0143 - ESCOVÃO PARA LIMPEZA DE PISO GROSSO - TOQ - Valor Referência: 36,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	TOQ	453 Unidade	27,96	12.665,88	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0144 - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAM. 23CM DIÂMETRO APROX. - ARAMFACTOR - Valor Referência: 26,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ARAMFACTOR	55 Unidade	19,90	1.094,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
--	------------	------------	-------	----------	--

0145 - ESPANADOR - FAROTULLY - Valor Referência: 23,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	FAROTULLY	10 Unidade	18,00	180,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0146 - ESPELHO PEQUENO DE BOLSO - WESTERN - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	WESTERN	100 Unidade	7,60	760,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0147 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO PC COM 8 UN. - ASSOLAM - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	ASSOLAM	4.827 Unidade	2,44	11.777,88	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0148 - ESPONJA DUPLA FACE - DLH - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	7.470 Unidade	0,75	5.602,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0149 - FACA DE CORTE PARA COZINHA, LÂMINA LISA EM AÇO INOX 10" - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	22 Unidade	34,00	748,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0150 - FACA DE CORTE PARA COZINHA, LÂMINA LISA EM AÇO INOX 12" - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	18 Unidade	40,00	720,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0151 - FACA DE MESA - DE MESA - Valor Referência: 41,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DE MESA	197 Jogo	9,98	1.966,06	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0152 - FACA EM AÇO INOX, PARA PÃO - TRAMONTINA - Valor Referência: 27,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	69 Unidade	23,00	1.587,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0153 - FACA PARA COZINHA GRANDE - TRAMONTINA - Valor Referência: 41,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	196 Unidade	35,90	7.036,40	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0154 - FACA PROFISSIONAL COM LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL - LEGUMES - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,92



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	160 Unidade	39,00	6.240,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0155 - FAQUEIRO COM 24 PEÇAS - ROJEMAC - Valor Referência: 57,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ROJEMAC	3 Jogo	56,00	168,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0156 - FERVEDOR EM AÇO INOX. - FORMA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	FORMA	27 Unidade	29,00	783,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0157 - FLANELA 40X60 - UND - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	4.021 Unidade	2,35	9.449,35	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0158 - FORMA DE ALUMINIO REDONDA - N 24 - Valor Referência: 39,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	N 24	19 Unidade	30,00	570,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0159 - FORMA DE BRIGADEIRO - PLAC - Valor Referência: 55,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PLAC	50 Pacote	55,00	2.750,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0160 - FORMA PARA PAO CASEIRO 31CM - NIGRO - Valor Referência: 30,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NIGRO	4 Unidade	28,99	115,96	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0161 - FORMA PARA QUEIJO - INJESUL - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	INJESUL	5 Unidade	17,00	85,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0162 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G - PLENITUD - Valor Referência: 48,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	PLENITUD	80 Pacote	32,00	2.560,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0163 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "G" - INFANTIL ""G - Valor Referência: 40,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	INFANTIL ""G	200 Pacote	29,73	5.946,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0164 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "GG" - PAMPERS - Valor Referência: 41,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PAMPERS	200 Pacote	23,00	4.600,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0165 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "M" - INFANTIL ""M - Valor Referência: 36,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	INFANTIL ""M	200 Pacote	29,73	5.946,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0166 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P - PAMPERS - Valor Referência: 30,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PAMPERS	200 Pacote	29,00	5.800,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0167 - FRASCO DE VIDRO - INVICTA - Valor Referência: 19,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	INVICTA	14 Unidade	17,00	238,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0168 - FRASCO EM PLÁSTICO - DIST DIMICLA - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DIST DIMICLA	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0169 - FRASCO EM PLÁSTICO 2 LITROS - DIST DIMICLA - Valor Referência: 11,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DIST DIMICLA	12 Unidade	7,90	94,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0170 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO MÉDIA - AUGORMET - Valor Referência: 81,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	AUGORMET	19 Unidade	80,00	1.520,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0171 - FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28CM DIÂMETRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	51 Unidade	54,00	2.754,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0172 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO BATIDO, 20CM DIÂMETRO, FUNDA - PAI DO PREÇO - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PAI DO PREÇO	19 Unidade	49,00	931,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0173 - FUNIL PLATICO 10 A 15 CM - NEVESCAR - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA

NEVESCAR

3 Unidade

4,99

14,97

Homologado em
06/03/2023 08:56:54
Por: Valdir Lemes
Machado

0174 - GARFO DE MESA INOX - BRINOX - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	BRINOX	584 Unidade	4,74	2.768,16	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0175 - GARFO DESCARTAVEIS - PCT - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	2.951 Pacote	4,15	12.246,65	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0176 - GARRAFA TERMICA 05 LTS - MOR - Valor Referência: 141,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	MOR	25 Unidade	29,90	747,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0177 - GARRAFA TÉRMICA 1.8 LITROS. - TERMOLAR - Valor Referência: 67,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	TERMOLAR	124 Unidade	65,00	8.060,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0178 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 01 LITRO - MOR - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	MOR	247 Unidade	26,35	6.508,45	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0179 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 02 LITRO - ALADIM - Valor Referência: 90,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	ALADIM	16 Unidade	78,00	1.248,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0180 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS COM TORNEIRA - INVICTA - Valor Referência: 138,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	INVICTA	132 Unidade	50,00	6.600,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0181 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS SEM TORNEIRA - 5L - Valor Referência: 127,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	5L	150 Unidade	46,47	6.970,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0182 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 10 LITROS COM TORNEIRA - 12L PLASTICO - Valor Referência: 300,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	12L PLASTICO	15 Unidade	149,98	2.249,70	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0183 - GUARDANAPO - SCALA - Valor Referência: 3,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	SCALA	2.545 Pacote	2,05	5.217,25	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0184 - INSETICIDA SPRAY - UND - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	4.777 Unidade	9,98	47.674,46	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0185 - ISQUEIRO - A GÁS - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	A GÁS	821 Unidade	5,18	4.252,78	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0186 - JARRA DE 750ML - SM TANGO - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	SM TANGO	50 Unidade	23,00	1.150,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0187 - JARRA EM VIDRO - 2 LITROS - LUVIDART - Valor Referência: 35,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	LUVIDART	95 Unidade	34,00	3.230,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0188 - JARRA PARA SUCO PLÁSTICA CAPACIDADE DE 5 LITROS - MGL - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	MGL	60 Unidade	34,00	2.040,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0189 - JARRA PLÁSTICA 2L - UZ - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	UZ	73 Unidade	9,99	729,27	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0190 - KIT CUMBUCA PLÁSTICA (AMPLA CONC.) - CUMBUCA 500 ML - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	CUMBUCA 500 ML	3.750 Unidade	2,95	11.062,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0191 - KIT CUMBUCA PLÁSTICA (ME-EPP) - CUMBUCA 500 ML - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	CUMBUCA 500 ML	1.250 Unidade	2,95	3.687,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0192 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS - NICOPAN - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	NICOPAN	35 Unidade	43,00	1.505,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0193 - LEITEIRA EM INOX 5 LITROS - DIVIFORTE - Valor Referência: 69,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DIVIFORTE	14 Unidade	65,00	910,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0194 - LENÇO DE PAPEL 100% CELULOSE NATURAL - KLENNEX - Valor Referência: 69,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	KLENNEX	180 Caixa	67,00	12.060,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0195 - LENÇO UMIDECIDO - NATURA - Valor Referência: 11,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NATURA	40 Unidade	11,50	460,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0196 - LIMPA ALUMINIO - FC - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	FC	10.189 Unidade	1,98	20.174,22	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0197 - LIMPA PEDRA - START QUIMICA - Valor Referência: 14,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	START QUIMICA	1.529 Unidade	12,75	19.494,75	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0198 - LIMPA VIDROS 500ML - 500ML - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	500ML	1.546 Unidade	3,75	5.797,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0199 - LIMPADOR DE AZULEJOS E CERÂMICAS - embalagem de 01 litro, - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	embalagem de 01 litro,	5.040 Unidade	6,00	30.240,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0200 - LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA (AMPLA CONC.) - AUDAXCO - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	AUDAXCO	9.072 Unidade	3,80	34.473,60	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0201 - LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA (ME-EPP) - UND - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	3.024 Unidade	4,05	12.247,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0202 - LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO (AMPLA CONC.) - contendo 500ml - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIRTUE COMERCIO LTDA	contendo 500ml	8.981 Unidade	3,30	29.637,30	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
----------------------	----------------	---------------	------	-----------	--

0203 - LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO (ME-EPP) - contendo 500ml - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	contendo 500ml	2.993 Unidade	3,30	9.876,90	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0204 - LIMPADOR DESENGORDURANTE - ALGOO - Valor Referência: 26,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALGOO	80 Galão	26,00	2.080,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0205 - LIMPADOR DILUIVEL 1 LT - YPÊ - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	YPÊ	2.094 Caixa	27,00	56.538,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0206 - LIXEIRA COM PEDAL 15L - TNA PLAST - Valor Referência: 91,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TNA PLAST	219 Unidade	28,90	6.329,10	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0207 - LIXEIRA COM PEDAL DE 25 LITROS - ANTARES - Valor Referência: 92,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	ANTARES	96 Unidade	52,00	4.992,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0208 - LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LITROS - DELLAPLAST - Valor Referência: 187,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	DELLAPLAST	113 Unidade	108,00	12.204,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0209 - LIXEIRA EM INOX DE 30 LTS COM TAMPA - TRITEX - Valor Referência: 240,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	TRITEX	127 Unidade	75,00	9.525,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0210 - LUSTRA MOVEIS 200ML - AUDAXCO - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	AUDAXCO	159 Unidade	3,56	566,04	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0211 - LUVA DE LATEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO M - IMBAT - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	IMBAT	6.078 Par	5,00	30.390,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0212 - LUVA DE VINIL - VABENE - Valor Referência: 28,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	VABENE	224 Caixa	15,00	3.360,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0213 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G - Ca 42023 - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ca 42023	469 Par	7,48	3.508,12	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0214 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO MEDIA - MEDIX - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	313 Par	3,06	957,78	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0215 - MAMADEIRA - 240ml - Valor Referência: 16,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	240ml	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0216 - MAMADEIRA CHUQUINHA EM PLASTICO - LOLLY - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	LOLLY	70 Unidade	9,30	651,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0217 - MANGUEIRA DE JARDIM COM 20 MTS - TRAMONTINA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	TRAMONTINA	239 Unidade	62,00	14.818,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0218 - MARMITA TÉRMICA PLÁSTICA - SOPRANO - Valor Referência: 40,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	SOPRANO	10 Caixa	38,00	380,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0219 - MARMITEX-DESCARTAVEL Nº10 COM TAMPAS COM FECHAMENTO AUTOMATICO CX.COM 100UN - WYDA - Valor Referência: 68,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	WYDA	170 Caixa	63,00	10.710,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0220 - MULTI INSETICIDA AUTOMATICO 250ML - SBP - Valor Referência: 31,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	SBP	1.062 Unidade	24,98	26.528,76	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0221 - NEUTRALIZADOR DE ODORES - BORISOL - Valor Referência: 56,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	BORISOL	618 Galão	20,00	12.360,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0222 - PÁ PARA LIXO - TOQ - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	TOQ	742 Unidade	5,87	4.355,54	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0223 - PALITO DE PICOLÉ - THEOTO - Valor Referência: 217,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	THEOTO	4 Caixa	210,00	840,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0224 - PALITO DENTAL DE MADEIRA - GINA - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	GINA	70 Caixa	3,10	217,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0225 - PANELA 10L - Unidade - Valor Referência: 217,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Unidade	31 Unidade	170,00	5.270,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0226 - PANELA 20L - PLUS - Valor Referência: 260,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	PLUS	18 Unidade	245,00	4.410,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0227 - PANELA 5L - TRAMONTINA - Valor Referência: 135,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	TRAMONTINA	23 Unidade	72,00	1.656,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0228 - PANELA ALUMINIO 6 LTS - ALUMIX - Valor Referência: 153,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ALUMIX	24 Unidade	90,00	2.160,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0229 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPAS CAPACIDADE DE 15 LITROS - ASJ - Valor Referência: 220,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ASJ	27 Unidade	183,00	4.941,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0230 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPAS CAPACIDADE DE 30 LITROS - PAI DO PREÇO - Valor Referência: 322,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	PAI DO PREÇO	20 Unidade	185,00	3.700,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0231 - PANELA DE PRESSÃO 10LT - PANELUX - Valor Referência: 341,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E
ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA

PANELUX

31 Unidade

158,21

4.904,51

Homologado em
06/03/2023 08:56:54
Por: Valdir Lemes
Machado

0232 - PANELE DE PRESSÃO 20 LT - ETERNA NIGRO - Valor Referência: 632,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	ETERNA NIGRO	4 Unidade	347,69	1.390,76	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0233 - PANELE DE PRESSÃO 4,5L - PANELUX - Valor Referência: 136,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	PANELUX	31 Unidade	63,51	1.968,81	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0234 - PANELE DE PRESSÃO 7.5 LITROS - ABC - Valor Referência: 164,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	ABC	36 Unidade	137,00	4.932,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0235 - PANO DE CHÃO 40 x 60cm - DLH - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	4.017 Unidade	4,10	16.469,70	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0236 - PANO DE PRATO - DLH - Valor Referência: 7,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	1.613 Unidade	4,50	7.258,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0237 - PAPEIRO ALUMINIO 5L - GLOBAL ALUMINIO - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	GLOBAL ALUMINIO	31 Unidade	38,00	1.178,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0238 - PAPEIRO EM ALUMINIO DE 2LITROS - LUZ DO LAR - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	LUZ DO LAR	44 Unidade	20,00	880,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0239 - PAPEIRO EM INOX DE 5 LITROS - LUME INOX - Valor Referência: 107,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	LUME INOX	7 Unidade	105,00	735,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0240 - PAPEIRO ESMALTADO DE 02 LTS - METALLOUÇA - Valor Referência: 24,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	METALLOUÇA	7 Unidade	24,00	168,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0241 - PAPELE ALUMINIO - VABENE - Valor Referência: 11,26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	VABENE	2.162 Rolo	6,79	14.679,98	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0242 - PAPEL FILME,PLASTICO FINO COLANTE,ROLO COM 100 MTS - LUSAFILF - Valor Referência: 33,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	LUSAFILF	1.160 Rolo	17,40	20.184,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0243 - PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO NEUTRO FOLHA DUPLA 16X4X1 (AMPLA CONC.) - NEVE - Valor Referência: 76,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	NEVE	970 Fardo	53,00	51.410,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0244 - PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO NEUTRO FOLHA DUPLA 16X4X1 (ME/EPP) - MILI - Valor Referência: 76,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	MILI	323 Fardo	53,00	17.119,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0245 - PAPEL TOALHA 25X50MX8 COM 2 ROLOS (AMPLA CONC.) - SCALA - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	SCALA	10.679 Pacote	6,06	64.714,74	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0246 - PAPEL TOALHA 25X50MX8 COM 2 ROLOS (ME/EPP) - SCALA - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	SCALA	3.559 Pacote	6,07	21.603,13	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0247 - PEGADOR DE MACARRÃO - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	TRAMONTINA	19 Unidade	15,00	285,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0248 - PENEIRA DE PLASTICO - PLASUTIL - Valor Referência: 35,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	PLASUTIL	164 Unidade	32,00	5.248,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0249 - PENEIRA GRANDE EM PLÁSTICO APROX. 20 CM DE DIÂMETRO. - PLASUTIL - Valor Referência: 63,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	PLASUTIL	1 Unidade	60,00	60,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0250 - PENEIRA PEQUENA EM PLASTICO 17CM PARA CHÁ - JOLLY - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	JOLLY	200 Unidade	8,50	1.700,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0251 - PENEIRA-ARAME, CABO DE MADEIRA, TAMANHO MÉDIO - TRAMONTINA - Valor Referência: 43,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TRAMONTINA	26 Unidade	42,00	1.092,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0252 - PILÃO DE TEMPERO - ALMOFARIZ - Valor Referência: 31,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALMOFARIZ	26 Unidade	27,99	727,74	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0253 - POTE/FRASCO COM TAMPAS DE ROSCA 2LT - REF 2500 2L ROSCA - Valor Referência: 43,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 2500 2L ROSCA	99 Unidade	12,00	1.188,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0254 - POTE/FRASCO COM TAMPAS DE ROSCA 4LT - 4,5L ROSCA - Valor Referência: 38,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	4,5L ROSCA	47 Unidade	28,00	1.316,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0255 - POTES DE PLÁSTICO REDONDO 1 LITRO - PLASUTIL - Valor Referência: 12,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PLASUTIL	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0256 - PRATO DE VIDRO CX 12 UN - DURALEX - Valor Referência: 110,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	DURALEX	274 Caixa	71,00	19.454,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0257 - PRATO DESCARTAVEL 21cm - poliestileno - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	poliestileno	4.920 Pacote	2,55	12.546,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0258 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM - branco, fundo - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	branco, fundo	1.650 Pacote	1,55	2.557,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0259 - PRATO DESCARTAVEL RASO 15 CM - branco, raso - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	branco, raso	2.820 Pacote	1,35	3.807,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0260 - PRATO DESCARTAVEL RASO 18 CM - branco, raso - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIRTUE COMERCIO LTDA	branco, raso	1.050 Pacote	1,90	1.995,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
----------------------	--------------	--------------	------	----------	--

0261 - PRATO EM VIDRO TEMPERADO FUNDO 22CM - DURALEX - Valor Referência: 11,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	DURALEX	353 Unidade	5,99	2.114,47	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0262 - PRATO PLASTICO - PLASTICO - Valor Referência: 7,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	350 Unidade	5,85	2.047,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0263 - PRATO PLÁSTICO. - PRATO FUNDO 600ML - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	PRATO FUNDO 600ML	5.000 Unidade	3,29	16.450,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0264 - PRATO RASO DE VIDRO - REF 0002 RASO VIDRO - Valor Referência: 55,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 0002 RASO VIDRO	434 Unidade	9,00	3.906,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0265 - PRATO VIDRO FUNDO - DURALEX - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	DURALEX	200 Unidade	5,50	1.100,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0266 - RALADOR PARA LEGUMES 23CM, 04 FACES - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	TRAMONTINA	44 Unidade	34,00	1.496,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0267 - REGISTRO COM MANGUEIRA - FORMAGAS - Valor Referência: 54,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	FORMAGAS	268 Unidade	29,82	7.991,76	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0268 - RODO 40CM - TOQ - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	TOQ	2.369 Unidade	8,52	20.183,88	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0269 - RODO PLASTICO 60CM - TOQ - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	TOQ	2.034 Unidade	12,70	25.831,80	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0270 - RODO PLASTICO 80CM - MD - Valor Referência: 13,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	MD	145 Unidade	13,30	1.928,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0271 - SABÃO EM BARRA - Em barra - Valor Referência: 13,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	Em barra	4.240 Pacote	10,58	44.859,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0272 - SABAO EM PÓ DE 01KG (AMPLA CONC.) - 01KG - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	01KG	5.363 Unidade	8,66	46.443,58	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0273 - SABAO EM PÓ DE 01KG (ME/EPP) - 01KG - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	01KG	1.787 Unidade	8,66	15.475,42	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0274 - SABONETE COMUM - LUX - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	LUX	171 Pacote	3,49	596,79	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0275 - SABONETE GLICERINADO 90G - Em tablete - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	Em tablete	1.794 Pacote	1,90	3.408,60	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0276 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE - contendo 05 litros" - Valor Referência: 60,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	contendo 05 litros"	217 Galão	22,00	4.774,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0277 - SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO COM 500ML - COM 500ML - Valor Referência: 20,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	COM 500ML	734 Unidade	7,00	5.138,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0278 - SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO - NOBRE - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	NOBRE	85 Unidade	70,00	5.950,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0279 - SACO DE FIBRA - RCOELHO - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	RCOELHO	200 Unidade	4,18	836,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0280 - SACO DE PANO ALVEJADO - UND - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	1.780 Unidade	5,99	10.662,20	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0281 - SACO PARA LIXO 100LT - 100LT. - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	100LT.	16.335 Pacote	2,03	33.160,05	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0282 - SACO PARA LIXO 15LT - PLASTICPLUS - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	PLASTICPLUS	11.480 Pacote	1,85	21.238,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0283 - SACO PARA LIXO 30LTS - PLASTICPLUS - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	PLASTICPLUS	14.243 Pacote	1,05	14.955,15	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0284 - SACO PARA LIXO 50 LTS - PCT - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	15.595 Pacote	1,85	28.850,75	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0285 - SACO PLASTICO 10 X 15 CM - PE - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PE	324 Pacote	23,00	7.452,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0286 - SACO PLASTICO 30 X 40 CM - BD - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BD	734 Pacote	20,00	14.680,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0287 - SACO PLASTICO 5 LTS - EMBA FREEZER - Valor Referência: 40,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	EMBA FREEZER	67 Pacote	27,00	1.809,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0288 - SELADORA PARA MARMITEX DESCARTÁVEL Nº. 09 - JL COLOMBO - Valor Referência: 254,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	JL COLOMBO	7 Unidade	243,00	1.701,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0289 - SHAMPOO - KERASTASE - Valor Referência: 30,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	KERASTASE	60 Unidade	29,00	1.740,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
--	-----------	------------	-------	----------	--

0290 - SHAMPOO INFANTIL - JOHNSON & JOHNSON - Valor Referência: 33,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	JOHNSON & JOHNSON	60 Unidade	28,00	1.680,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0291 - SODA CÁUSTICA - TROVAO - Valor Referência: 19,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	TROVAO	1.407 Unidade	17,70	24.903,90	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0292 - SUPORTE PARA COPO 200ML - UN AURIMAR - Valor Referência: 52,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	UN AURIMAR	214 Unidade	46,00	9.844,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0293 - SUPORTE PARA COPO 50ML - GLOBO - Valor Referência: 41,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	GLOBO	97 Unidade	29,17	2.829,49	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0294 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA - NOBRE - Valor Referência: 64,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	NOBRE	36 Unidade	29,58	1.064,88	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0295 - TABUA DE ALTILENO - PRONYL - Valor Referência: 29,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PRONYL	48 Unidade	28,00	1.344,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0296 - TÁBUA DE CARNE - TF INJETADOS - Valor Referência: 35,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TF INJETADOS	24 Unidade	34,00	816,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0297 - TABUA DE POLIPROPILENO - PRONYL - Valor Referência: 29,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PRONYL	3 Unidade	28,00	84,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0298 - TAÇAS PARA AGUA TIPO TULIPA - NADIR - Valor Referência: 19,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	NADIR	124 Unidade	19,00	2.356,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



0299 - TACHO DE ALUMINIO BATIDO CAPACIDADE DE 30LITROS COM TAMPA DE ALUMINIO - ALUMIX - Valor Referência: 157,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	ALUMIX	17 Unidade	155,00	2.635,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0300 - TACHO DE ALUMINIO BATIDO. - EHV SANTOS - Valor Referência: 124,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	EHV SANTOS	13 Unidade	120,00	1.560,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0301 - TALCO - JOHNSON & JOHNSON - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	JOHNSON & JOHNSON	23 Unidade	10,00	230,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0302 - TAMBOR PLASTICO 20L - SINDICOSHOP - Valor Referência: 78,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	SINDICOSHOP	92 Unidade	74,00	6.808,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0303 - TAMBOR PLASTICO 62 LITROS - PLASVALE - Valor Referência: 226,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PLASVALE	275 Unidade	149,00	40.975,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0304 - TAPETE ANTEDERRAPANTE - TAPETES LANCER - Valor Referência: 329,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	TAPETES LANCER	218 Unidade	320,00	69.760,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0305 - TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADAS - LEVISSIMO - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	LEVISSIMO	2.917 Fardo	11,67	34.041,39	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0306 - TOALHA DE ROSTO - DLH - Valor Referência: 19,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	206 Unidade	11,55	2.379,30	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0307 - TOUCA DESCARTÁVEL - Gramatura: 20g - Valor Referência: 17,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	Gramatura: 20g	427 Pacote	10,20	4.355,40	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0308 - VASILHA CAIXA 40 LITROS - MARFIMETAL - Valor Referência: 59,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	MARFIMETAL	46 Unidade	57,00	2.622,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado
--	------------	------------	-------	----------	--

0309 - VASILHA CAIXA 60L - PARAMOUNT - Valor Referência: 106,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PARAMOUNT	53 Unidade	100,00	5.300,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0310 - VASILHA DE PLÁSTICO RETANGULAR 15LTS - BEL - Valor Referência: 32,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BEL	85 Unidade	29,00	2.465,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0311 - VASILHA EM PLASTICO 2 L - SANREMO - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	SANREMO	132 Unidade	9,99	1.318,68	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0312 - VASILHA EM PLASTICO 8 L - BIOPRATIKA - Valor Referência: 27,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BIOPRATIKA	106 Unidade	27,00	2.862,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0313 - VASILHA EM PLÁSTICO REDONDA 7,5 LITROS - PLASVALE - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	PLASVALE	34 Unidade	25,00	850,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0314 - VASILHA PLASTICA 10 LT - BIOPRATIKA - Valor Referência: 49,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BIOPRATIKA	248 Unidade	48,00	11.904,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0315 - VASILHA PLASTICA 3L - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 13,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	UZ UTILIDADES	57 Unidade	9,99	569,43	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0316 - VASILHA PLASTICA 5 L - R3059 - Valor Referência: 37,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	R3059	198 Unidade	32,00	6.336,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0317 - VASILHA PLASTICA COM TAMPAS CAPACIDADE DE 20 LTS. - BIOPRATIKA - Valor Referência: 41,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BIOPRATIKA	38 Unidade	39,00	1.482,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0318 - VASSOURA COM CERDAS DE NAYLON USADA P/LIMPEZA DE TETO. - KIT LIMPEZA - Valor Referência: 15,81



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	KIT LIMPEZA	325 Unidade	18,50	6.012,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0319 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON - TOQ - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	TOQ	885 Unidade	8,38	7.416,30	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0320 - VASSOURA DE CIPÓ - GUIRADO - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	GUIRADO	743 Unidade	14,95	11.107,85	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0321 - VASSOURA EM PÊLO COM CABO - TOQ - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	TOQ	902 Unidade	8,28	7.468,56	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0322 - VASSOURA EM PIAÇAVA - TOQ - Valor Referência: 15,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	TOQ	525 Unidade	8,54	4.483,50	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0323 - VELA PARA FILTRO ACOPLADO A TORNEIRA - LORENETTI - Valor Referência: 26,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	LORENETTI	126 Unidade	26,00	3.276,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0324 - VELA PARA FILTRO DE CERAMICA - OASIS - Valor Referência: 24,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	OASIS	100 Unidade	8,40	840,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0325 - VELAS PALITO Nº7 - BRASIL ESOTERICO - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BRASIL ESOTERICO	3 Caixa	12,00	36,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0326 - XICARA DE CHÁ DE PORCELANA - BAR HOTEL - Valor Referência: 129,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	BAR HOTEL	5 Jogo	120,00	600,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado

0327 - XICARA PARA CAFÉ DE PORCELANA. - MARYLAND - Valor Referência: 98,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	MARYLAND	131 Jogo	95,00	12.445,00	Homologado em 06/03/2023 08:56:54 Por: Valdir Lemes Machado



Valdir Lemes Machado
Autoridade Competente

